EXTRATO DE INSTRUMENTO DE RESCISÃO CONTRATUAL POR DISTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP
CARTA CONVITE: 06/2017
CONTRATO Nº: 10/2017
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONERS PARA AS
IMPRESSORAS DESTA CÂMARA MUNICIPAL
DA RESCISÃO: A RESCISÃO PARCIAL SERÁ REFERENTE SOMENTE AOS ITENS
CARTUCHO Nº 662, PRETO, COMPATÍVEL, COM 15 ML OU MAIS E CARTUCHO
Nº 662, COLORIDO, COMPATÍVEL, COM 15 ML OU MAIS PARA IMPRESSORAS
HP DESK JET INK ADVANTAGE 1516
MOTIVO: RESCISÃO AMIGÁVEL; ART. 79, II DA LEI N.º 8.666/93
VALOR ORIGINAL DO CONTRATO:  R$ 4.119,20
VALOR RESCINDIDO: R$ 1.029,90
DATA DA ASSINATURA: 15/08/2017